



Nå er det  
din tur!

## Invitasjon til Erfaringskonferanse for Friluftslivets år

Markeringsåret Friluftslivets år 2015 er snart slutt, men satsningen på friluftslivet må fortsette! Vi ønsker deg derfor velkommen til Erfaringskonferanse, hvor vi ser framover og diskuterer hvordan vi kan videreføre gode erfaringer og suksessfulle tiltak.

**Hvor og når:** Konferansen vil finne sted på Skifter Hotell på Oppdal den 1-2 desember 2015.

**Arrangører:** Konferansen arrangeres av Norsk Friluftsliv og Miljødirektoratet i samarbeid med Oppdal kommune.

**Målgruppe:** Konferansen er åpen for alle, men henvender seg primært til nasjonale og regionale aktører som har bidratt i Friluftslivets år, som frivillige organisasjoner, samarbeidspartnere, friluftsråd, Forum for natur og friluftsliv, fylkeskommuner og fylkesmenn.

**Mål og innhold.** Hovedmålene for Friluftslivets år har vært å skape varige resultater i form av økt deltakelse i friluftsliv for alle deler av befolkningen og å gi friluftslivet økt oppmerksomhet. Konferansen vil særlig fokusere på aktivitetsmålet.

På konferansens første dag vil vi fokusere på de erfaringer som er gjort i forbindelse med året og på den andre dagen vil vi rette blikket fremover for å se hvordan vi skal ta satsningen videre etter 2015. Programmet, som vil bli sendt ut i løpet av et par uker, vil bestå både av plenumforedrag og sesjoner. På sesjonene (tankesmier) vil vi diskutere noen av satsningsområdene for Friluftslivets år, og hvordan vi sammen kan utvikle disse videre.

Tankesmiene vil ha følgende tema: Barn og ungdom, Stien, Allemannsretten og Minoriteter.

Vi vil også som en del av konferansen dele ut prisen til årets Friluftslivs kommune.

**Påmelding:** Frist for å melde seg på konferansen er **16. november**. Det er begrenset med plasser (200), så her gjelder førstemann til mølla. Konferansen er gratis, men deltakere må selv dekke kostnader for reise og opphold.

På linken under finner du mer informasjon om hvordan du melder deg på konferansen, foreløpig program, link til boking av hotell og informasjon om reisealternativer til og fra Oppdal.

<http://www.friluftslivetsar.no/reise-og-pamelding-til-erfaringskonferansen/>

Spørsmål angående konferansen kan rettes til Johanna Solberg per telefon: 412 56 696 eller per e-post: [johanna.solberg@norskfriluftsliv.no](mailto:johanna.solberg@norskfriluftsliv.no)

*Vi gleder oss til å feire avslutningen av Friluftslivets år sammen med dere på Oppdal!*



MILJØ-  
DIREKTORATET

NORSK  
FRILUFTSLIV